

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 2

Kód: 20190920

Stavba: Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš

KSO:

Místo: Praha, Libuš

Zadavatel:

Městská část Praha - Libuš

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

CC-CZ:

Datum: 9.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25640623

DIČ:

CZ25640623

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

9 093 948,56

Výše daně
1 909 729,20

Cena s DPH

v CZK

11 003 677,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 20190920

Stavba: Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš

Místo: Praha, Libuš **Datum:** 9.12.2019
Zadavatel: Městská část Praha - Libuš
Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Přístavba garážov...	9 093 948,56	11 003 677,76
SO 02	Retenční dešťová ...	8 082 062,23	9 779 295,30
VRN	Vedlejší rozpočtové...	766 886,33	927 932,46
ON	Ostatní náklady	130 000,00	157 300,00
		115 000,00	139 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš
Objekt: SO 01 - Přístavba garážov...

KSO: Praha, Libuš
Místo: Městská část Praha - Libuš
Zadavatel: WALCO CZ spol. s r.o.

CC-CZ: 9.12.2019
Datum: 25640623
IČ: CZ25640623
DIČ:

Poznámka: Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH	8 082 062,23		
DPH základní snížená	Základ daně 8 082 062,23	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 697 233,07
Cena s DPH		v CZK	9 779 295,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš
Objekt: SO 01 - Přístavba garážov...
Místo: Praha, Libuš
Zadavatel: Městská část Praha - Libuš
Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Datum: 9.12.2019

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	8 082 062,23
1 - Zemní práce	5 538 676,58
2 - Zakládání	203 753,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 416 104,40
4 - Vodorovné konstrukce	501 424,24
5 - Komunikace pozemní	1 471 505,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	247 860,00
8 - Trubní vedení	740 191,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 798,00
997 - Přesun sutě	513 193,08
998 - Přesun hmot	129 206,57
PSV - Práce a dodávky PSV	296 639,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 248 718,03
713 - Izolace tepelné	193 217,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	189 044,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 435,99
742 - Elektroinstalace - slaboproud	326 256,57
751 - Vzduchotechnika	252 352,00
762 - Konstrukce tesařské	378 250,00
764 - Konstrukce klempířské	5 143,03
765 - Krytina skládaná	84 191,85
766 - Konstrukce truhlářské	5 221,13
	44 202,63

767 - Konstrukce zámečnické				701 119,00
783 - Dokončovací práce - nátěry				13 700,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety				26 583,91
Ostatní - Ostatní				218 376,75
M - Práce a dodávky M				67 890,87
21-M - Elektromontáže				56 010,87
23-M - Montáže potrubí				11 880,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby				8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš
Objekt: SO 01 - Přístavba garážov...
Místo: Praha, Libuš
Zadavatel: Městská část Praha - Libuš
Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Datum: 9.12.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3					
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3					
	WV			m3	178,500	144,00	203 753,52	8 082 062,23
	W		Soubčet					5 538 676,58
2	K	122301109	Příplatek za leplivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4					
	PP		Příplatek za leplivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4					
	WV			m3	178,500			
	W		Soubčet					
	WV		178,5*0,3 Přepočtené koeficientem množství		178,500			
	W				178,500			
	W				53,550			
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	PP		Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	WV			m3	34,940	348,00		1 536,89 CS ÚRS 2019 02
	W		Soubčet					
4	K	131301109	Příplatek za leplivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4					
	PP		Příplatek za leplivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4					
	WV			m3	34,940	43,90		460,16 CS ÚRS 2019 02
	W		Soubčet					
	WV		34,94*0,3 Přepočtené koeficientem množství		34,940			
	W				34,940			
	W				10,482			
5	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3					
	WV			m3	16,340	799,00		13 055,66 CS ÚRS 2019 02
	W		Soubčet					
	WV		16,34*0,3 Přepočtené koeficientem množství		16,340			
	W				16,340			
	W				4,902			
6	K	132301209	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4					
	PP		Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4					
	WV			m3	4,902	58,10		284,81 CS ÚRS 2019 02
	W		Soubčet					
	WV		16,34*0,3 Přepočtené koeficientem množství		16,340			
	W				16,340			
	W				4,902			
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m					
	PP		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m					
	WV			m2	190,010	76,40		14 516,76 CS ÚRS 2019 02
	W		Soubčet					
	WV		190,010		190,010			
	W				190,010			
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m					
	PP		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m					
	WV			m2	190,010	24,20		4 598,24 CS ÚRS 2019 02
	W		Soubčet					
	WV		190,010		190,010			
	W				190,010			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K 153812131	Součet		190,010			
		Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 32 mm l do 3 m					
		Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 32 mm l do 3 m	kus	80,000	831,00	66 480,00	CS ÚRS 2019 02
10	K 161101101	Součet		80,000			
		Součet		80,000			
		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	51,280	78,60	4 030,61	CS ÚRS 2019 02
11	K 162701106R	Součet		34,940			
		Součet		16,340			
		Součet		51,280			
12	K 167101102	Součet		229,780	225,00	51 700,50	R-položka
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		178,500			
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		51,280			
13	K 171201201	Součet		229,780	75,00	3 846,00	CS ÚRS 2019 02
		Uložení sypaniny na skládky		51,280			
		Uložení sypaniny na skládky		51,280			
14	K 181301102	Součet		229,780	15,10	3 469,68	CS ÚRS 2019 02
		Součet		229,780			
		Součet		22,600	40,30	910,78	CS ÚRS 2019 02
15	K 181411131	Součet		22,600			
		Součet		22,600			
		Součet		22,600	16,30	368,38	CS ÚRS 2019 02
16	M 00572410	Součet		22,600			
		Součet		22,600			
		Součet		0,339	90,90	30,82	CS ÚRS 2019 02
17	K 185804215	Součet		22,600			
		Součet		22,600			
		Součet		22,600	22,20	501,72	CS ÚRS 2019 02
18	K 185804312	Součet		22,600			
		Součet		22,600			
		Součet		1,582	107,00	169,27	CS ÚRS 2019 02

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
W	W	W	22,80	Součet		22,800					
			22,800			22,800					
			1,582			1,582					
D	2		Zakládání								
19	K	271532211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm								
PP			94,515		m3	94,515	1 200,00	1 416 104,40		113 418,00 CS ÚRS 2019 02	
W	W	W	94,515			94,515					
W	W	W	22,840	Součet	m3	22,840	3 000,00	68 520,00	CS ÚRS 2019 02		
20	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30								
PP			22,840			22,840					
W	W	W	22,840	Součet	m3	22,840	2 800,00	15 422,40	CS ÚRS 2019 02		
21	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15								
PP			5,508			5,508					
W	W	W	5,508	Součet		5,508					
22	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15								
PP			22,839		m3	22,839	2 800,00	63 949,20	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	22,839	Součet		22,839					
23	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37								
PP			45,677		m3	45,677	3 600,00	164 437,20	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	45,677	Součet		45,677					
24	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari								
PP			0,662		t	0,662	30 000,00	19 860,00	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	0,662	Součet		0,662					
25	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari								
PP			2,769		t	2,769	30 000,00	83 070,00	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	2,769	Součet		2,769					
26	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari								
PP			5,481		t	5,481	30 000,00	164 430,00	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	5,481	Součet		5,481					
27	K	274123901	Montáž ŽB základových pasů hmotností do 1 t								
PP			8		kus	8,000	1 150,00	9 200,00	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	8	Součet		8,000					
28	M	593114544R	pas ŽB základový 330x50x20 cm								
PP			6		kus	6,000	5 082,00	30 492,00	R-položka		
W	W	W	6	Součet		6,000					
29	M	593114545R	pas ŽB základový 346x50x20 cm								
PP			2		kus	2,000	5 302,00	10 604,00	R-položka		
W	W	W	2	Součet		2,000					
30	K	274123902	Montáž ŽB základových pasů hmotností do 4 t								
PP			16		kus	16,000	1 690,00	27 040,00	CS ÚRS 2019 02		
W	W	W	16	Součet		16,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
31	M	593114546R	pas ŽB základový 330x50x40 cm	kus	3,000	5 082,00	15 246,00	R-položka
	PP		pas ŽB základový 330x50x40 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
32	M	593114547R	pas ŽB základový 346x50x40 cm	kus	1,000	5 302,00	5 302,00	R-položka
	PP		pas ŽB základový 346x50x40 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	M	593114548R	pas ŽB základový 300x50x45 cm	kus	6,000	10 395,00	62 370,00	R-položka
	PP		pas ŽB základový 300x50x45 cm					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
34	M	593114549R	pas ŽB základový 330x50x50 cm	kus	3,000	10 560,00	31 680,00	R-položka
	PP		pas ŽB základový 330x50x50 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
35	M	593114550R	pas ŽB základový 346x50x50 cm	kus	1,000	10 615,00	10 615,00	R-položka
	PP		pas ŽB základový 346x50x50 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	M	593114551R	pas ŽB základový 346x50x30 cm	kus	1,000	7 992,60	7 992,60	R-položka
	PP		pas ŽB základový 346x50x30 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	593114552R	pas ŽB základový 300x50x30 cm	kus	1,000	7 876,00	7 876,00	R-položka
	PP		pas ŽB základový 300x50x30 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	275123902	Montáž ŽB základových patek hmotností do 5 t	kus	20,000	1 950,00	39 000,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ŽB základových patek hmotností do 5 t					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
39	M	593114541R	patka ŽB základová 130x130x115 cm	kus	9,000	27 200,00	244 800,00	R-položka
	PP		patka ŽB základová 130x130x115 cm					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
40	M	593114542R	patka ŽB základová 130x100x115 cm	kus	1,000	20 930,00	20 930,00	R-položka
	PP		patka ŽB základová 130x100x115 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
41	M	593114553R	patka ŽB základová 130x100x115 cm	kus	5,000	20 930,00	104 650,00	R-položka
	PP		patka ŽB základová 130x100x115 cm					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
42	M	593114554R	patka ŽB základová 130x105x115 cm	kus	3,000	21 000,00	63 000,00	R-položka
	PP		patka ŽB základová 130x105x115 cm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
43	M	593114543R	patka ŽB základová 100x105x115 cm	kus	1,000	16 100,00	16 100,00	R-položka
	PP		patka ŽB základová 100x105x115 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	M	593114555R	patka ŽB základová 100x105x115 cm	kus	1,000	16 100,00	16 100,00	R-položka
	PP		patka ŽB základová 100x105x115 cm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	312272123	patka ŽB základové 100x100x115 cm					
			1					
			Součet		1,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
			Zdivo výpiňové tl 200 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárnice Ylong hmotnosti 500 kg/m3	m3	39,268	3 580,00	501 424,24	
			39,268		39,268		140 579,44 CS ÚRS 2019 02	
46	K	312272323	Zdivo výpiňové tl 300 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárnice Ylong hmotnosti 500 kg/m3	m3	7,110	3 580,00	25 453,80 CS ÚRS 2019 02	
			7,110		7,110			
			Součet					
47	K	317352111	Ztracené bednění překladů z pórabetonových U-profilů Ylong ve zdech tl 200 mm	m	48,600	374,00	18 176,40 CS ÚRS 2019 02	
			48,600		48,600			
			Součet					
48	K	331123902	Montáž ŽB sloupů do dutiny patky hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	20,000	2 150,00	43 000,00 CS ÚRS 2019 02	
			20		20,000			
			Součet					
49	M	592310511R	sloup ŽB nosný 425x30x40 cm	kus	20,000	11 000,00	220 000,00 R-polozka	
			20		20,000			
			Součet					
50	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,000	650,00	7 150,00 CS ÚRS 2019 02	
			Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkové objemové hmotnosti 500 kg/m3		11,000			
			Součet					
51	K	342321510	Stěny výpiňové ze ŽB tl. C 20/25	m3	0,972	3 300,00	3 207,60 CS ÚRS 2019 02	
			0,972		0,972			
			Součet					
52	K	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,068	30 000,00	2 040,00 CS ÚRS 2019 02	
			0,068		0,068			
			Součet					
53	K	345311711	Zdivo atikové, parapetní, schodišťové a zábradloví z betonu proslého tl. C 20/25	m3	1,818	6 500,00	11 817,00 CS ÚRS 2019 02	
			1,818		1,818			
			Součet					
54	K	389841123R	Svislý odvětrávací VZT komín nerezový D 40 cm v 6,00 m	soubo	1,818	30 000,00	30 000,00 R-polozka	
			Svislý odvětrávací VZT komín nerezový D 40 cm v 6,00 m		1,818			
			Pozadílnka k soubozu cast.					
PSC			1. Výška kamenného tělesa se měří od založení komínu až po krycí hlavu. 2. V casech jsou započteny i náklady na dovozy materiál (strouhy, mlatky, podkrovy). 3. V casech nejsou započteny náklady na: a) chemické kovy; tyto se oceňují cenami soubozu cen 853 88 Kovy chemické, katodou 801-3 Budovy a haly-bourání konstrukcí, c) pracovní těšení; tyto se oceňují cenami katodou 800-3 Lešení, pokud není uplněn přístavek -1199.					
			"těleso včetně kotvení"					
			1		1,000			
D	4		Vodorovné konstrukce					
			Strop z betonových vložek a nosníků dl do 4,8 m osové vzdálenosti nosníků 600 mm - nabetonávka	m2	144,900	660,00	1 471 505,69	
							95 634,00 R-polozka	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Strop z betonových vložek a nosníků dl do 4,8 m osová vzdálenost nosníků 600 mm - nabetonávka		144,900			
VV		144,900		144,900			
		Součet		144,900			
56	K 411117127R	Strop z betonových vložek a nosníků dl do 6,4 m osová vzdálenost nosníků 600 mm - nabetonávka	m2	91,900	660,00	60 654,00	R-polozka
PP		Strop z betonových vložek a nosníků dl do 6,4 m osová vzdálenost nosníků 600 mm - nabetonávka		91,900			
VV		91,900		91,900			
		Součet		91,900			
57	K 411117125R	Strop tl 160 mm z betonových vložek a nosníků dl do 4,8 m osová vzdálenost nosníků 600 mm	kus	1 093,000	175,00	191 275,00	R-polozka
PP		Strop tl 160 mm z betonových vložek a nosníků dl do 4,8 m osová vzdálenost nosníků 600 mm		1 093,000			
VV		1093,000		1 093,000			
		Součet		1 093,000			
58	M 593409251R	vložka stropní betonová 160mm	kus	967,000	66,00	63 822,00	R-polozka
PP		vložka stropní betonová 160mm		967,000			
VV		967,000		967,000			
		Součet		967,000			
59	M 593409252R	vložka stropní betonová 160mm dělená	kus	10,000	71,50	715,00	R-polozka
PP		vložka stropní betonová 160mm dělená		10,000			
VV		10,000		10,000			
		Součet		10,000			
60	M 593409253R	vložka stropní betonová 160mm koncová	kus	116,000	71,50	8 294,00	R-polozka
PP		vložka stropní betonová 160mm koncová		116,000			
VV		116,000		116,000			
		Součet		116,000			
61	K 411117126R	Strop tl 160 mm z betonových vložek a nosníků dl do 6,4 m osová vzdálenost nosníků 600 mm	kus	542,000	275,00	149 050,00	R-polozka
PP		Strop tl 160 mm z betonových vložek a nosníků dl do 6,4 m osová vzdálenost nosníků 600 mm		542,000			
VV		542,000		542,000			
		Součet		542,000			
62	M 593409251R	vložka stropní betonová 160mm	kus	476,000	66,00	31 416,00	R-polozka
PP		vložka stropní betonová 160mm		476,000			
VV		476,000		476,000			
		Součet		476,000			
63	M 593409252R	vložka stropní betonová 160mm dělená	kus	10,000	71,50	715,00	R-polozka
PP		vložka stropní betonová 160mm dělená		10,000			
VV		10,000		10,000			
		Součet		10,000			
64	M 593409253R	vložka stropní betonová 160mm koncová	kus	56,000	71,50	4 004,00	R-polozka
PP		vložka stropní betonová 160mm koncová		56,000			
VV		56,000		56,000			
		Součet		56,000			
65	K 411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	236,800	253,00	59 910,40	CS ÚRS 2019 02
PP		Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa		236,800			
VV		236,800		236,800			
		Součet		236,800			
66	K 411354181	Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m	m2	236,800	55,66	13 180,29	CS ÚRS 2019 02
PP		Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 5 kPa za výšku přes 4 do 6 m		236,800			
VV		236,800		236,800			
		Součet		236,800			
67	K 413125001	Montáž ŽB trámů, průvléků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t	kus	10,000	1 287,00	12 870,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž ŽB trámů, průvléků a ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti do 1,5 t		10,000			
VV		10,000		10,000			
		Součet		10,000			
68	M 593410261R	trám ŽB nosný 420x30x40 cm	kus	5,000	11 000,00	55 000,00	R-polozka
PP		trám ŽB nosný 420x30x40 cm		5,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M 593410262R	5 Součet		5,000			
		trám ŽB nosný 400x30x40 cm	kus	5,000	11 000,00	55 000,00 R-polozka	
		trám ŽB nosný 400x30x40 cm					
70	K 413125002	5 Součet		5,000			
		Montáž ŽB trámů, přívlaků a ztužitel s nesvařovanými spoji hmotností do 3 t	kus	25,000	1 793,00	44 825,00 CS ÚRS 2019 02	
		Montáž ŽB trámů, přívlaků a ztužitel s nesvařovanými spoji hmotností do 3 t					
71	M 593410263R	25 Součet		25,000			
		trám ŽB nosný 520x30x40 cm	kus	25,000	13 200,00	66 000,00 R-polozka	
		trám ŽB nosný 520x30x40 cm					
72	M 593410264R	5 Součet		5,000			
		trám ŽB nosný 445x35x40 cm	kus	5,000	13 200,00	66 000,00 R-polozka	
		trám ŽB nosný 445x35x40 cm					
73	M 593410265R	5 Součet		5,000			
		trám ŽB nosný 430x35x40 cm	kus	10,000	13 200,00	132 000,00 R-polozka	
		trám ŽB nosný 430x35x40 cm					
74	M 593410266R	10 Součet		10,000			
		trám ŽB nosný 461x35x40 cm	kus	10,000	13 200,00	66 000,00 R-polozka	
		trám ŽB nosný 461x35x40 cm					
75	K 441125101	5 Součet		5,000			
		Montáž ŽB vazníků příhradových s nesvařovanými spoji do 12 m	kus	86,000	1 243,00	106 898,00 CS ÚRS 2019 02	
		Montáž ŽB vazníků příhradových s nesvařovanými spoji do 12 m					
76	M 593394501R	86 Součet		86,000			
		nosník stropní příhradový systémový 122 x 400 cm	kus	86,000	1 320,00	75 240,00 R-polozka	
		nosník stropní příhradový systémový 122 x 400 cm					
77	M 593394502R	57 Součet		57,000			
		nosník stropní příhradový systémový 122 x 500 cm	kus	57,000	1 375,00	39 875,00 R-polozka	
		nosník stropní příhradový systémový 122 x 500 cm					
78	K 451317777	29 Součet		29,000			
		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl 100 mm	m2	277,000	264,00	73 128,00 CS ÚRS 2019 02	
		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl 100 mm					
D 5	K 564851111	277,00 Součet		277,000			
		Komunikace pozemní	m2	255,000	150,00	247 860,00	
		Podklad ze štěrkoité ŠD tl 150 mm					
80	K 567122111	255,00 Součet		255,000			
		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	255,000	240,00	61 200,00 CS ÚRS 2019 02	
		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm					
81	K 596212332	255,00 Součet		255,000			
		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	255,000	262,00	71 910,00 CS ÚRS 2019 02	
		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny C pl do 300 m2					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždek pozemních komunikací s ložem z kamenné výztuže nebo dřevěného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hudebním vibrováním a se směsí štěrku přebytkového materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny C, pro plochy do 300 m ²					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro vlnu cen dlažeb pětí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvku stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvku dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jedné do 100 m ² , Skupina C: dlažby obkoutkových tvarů (obkoutky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započítány i náklady na dodání hrnců pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započítány náklady na dodání zámkové dlažby, které se osazuje ve specifikaci, ztrátas bez odchodout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Číslo lze přesahující hrubou 50 mm se osazuje samostatnou cenou 457...-9 Připletek za každých částích 10 mm kousky podkladu nebo lože. 255,00 Součet		255,000 255,000			
82	M	dlažba zámková tvaru 1 196x161x100mm přírodní	m ²	255,000	300,00	76 500,00	CS ÚRS 2019 02
PP		dlažba zámková tvaru 1 196x161x100mm přírodní					
W		"pokládka do betonového lože"		255,000			
W		255,00		255,000			
W		Součet		255,000			
D	6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				740 191,98	
83	K	611541032					
PP		Tenkovrstvá silikonosilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnitřních stropů žebrových	m ²	354,024	350,00	123 908,40	CS ÚRS 2019 02
W		Tenkovrstvá silikonosilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnitřních stropů žebrových		354,024			
W		354,024		354,024			
W		Součet		354,024			
84	K	612541031					
PP		Tenkovrstvá silikonosilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m ²	115,588	405,00	46 813,14	CS ÚRS 2019 02
W		Tenkovrstvá silikonosilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn		115,588			
W		115,588		115,588			
W		Součet		115,588			
85	K	613541031					
PP		Tenkovrstvá silikonosilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnitřních pilířů nebo stoupů	m ²	26,880	453,00	12 176,64	CS ÚRS 2019 02
W		Tenkovrstvá silikonosilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnitřních pilířů nebo stoupů		26,880			
W		26,880		26,880			
W		Součet		26,880			
86	K	617131101					
PP		Cementový posítk světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně	m ²	10,080	70,10	706,61	CS ÚRS 2019 02
W		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový posítk nanášený ručně celoplošně světlíků nebo výtahových šachet		10,080			
W		87(1,40*0,45+1,40*0,45)		10,080			
W		Součet		10,080			
87	K	617311141					
PP		Vápenná omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m ²	10,080	259,00	2 610,72	CS ÚRS 2019 02
W		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě štuková, štukový štukové omítky do 10 mm a štukový štuk do 3 mm uzavřených nebo označených prostou světlíků nebo výtahových šachet		10,080			
W		Poznámka k souboru cen: 1. Pro osazení nanášení omítek v štukové jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých částích 1 započítaných 5 mm štuků. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na oběvy se osazují samostatnou cenou 61.13-1... nebo částí katalogu. Podkladní a spojovací vrstvy se osazují samostatnou cenou 61.13-1... nebo částí katalogu. 87(1,40*0,45+1,40*0,45)		10,080			
W		10,080		10,080			
W		Součet		10,080			
88	K	621532031					
PP		Tenkovrstvá silikonová hydroizolní zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m ²	3,400	417,00	1 417,80	CS ÚRS 2019 02
W		Tenkovrstvá silikonová hydroizolní zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů		3,400			
W		3,400		3,400			
W		Součet		3,400			
89	K	622211001					
PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm	m ²	21,931	470,00	10 307,57	CS ÚRS 2019 02
W		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm		21,931			
W		21,931		21,931			
W		Součet		21,931			
90	M	28375932					
PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m ²	21,931	49,60	1 087,78	CS ÚRS 2019 02
W		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm		21,931			
W		21,931		21,931			
W		Součet		21,931			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm	m2	241,853	557,00	134 712,12	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm					
241,853			Součet		241,853			
92	M	28375951	deska EPS 70 fasádni λ=0,039 tl. 140mm	m2	241,853	174,00	42 082,42	CS ÚRS 2019 02
PP			deska EPS 70 fasádni λ=0,039 tl. 140mm					
241,853			Součet		241,853			
93	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího oslání hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl. do 40 mm	m	49,400	141,00	6 985,40	CS ÚRS 2019 02
PP			Montáž kontaktního zateplení vnějšího oslání hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl. do 40 mm					
49,400			Součet		49,400			
94	M	28375932	deska EPS 70 fasádni λ=0,039 tl. 40mm	m2	49,400	49,60	2 450,24	CS ÚRS 2019 02
PP			deska EPS 70 fasádni λ=0,039 tl. 40mm					
49,400			Součet		49,400			
95	K	622532031	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	325,864	403,00	131 323,19	CS ÚRS 2019 02
PP			Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
325,864			Součet		325,864			
96	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	24,060	54,40	1 308,86	CS ÚRS 2019 02
PP			Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene					
24,060			Součet		24,060			
97	K	632450134	Vytvořovací cementový potěr tl. do 50 mm ze suchých směsí provedený v pláši	m2	231,284	521,00	120 488,96	CS ÚRS 2019 02
PP			Vytvořovací cementový potěr tl. do 50 mm ze suchých směsí provedený v pláši					
231,284			Součet		231,284			
98	K	632664114R	Náhr betonové podlahy epoxidový 1x ochranný protiskluzový	m2	42,937	195,00	8 372,72	R-polozka
PP			Náhr betonové podlahy epoxidový 1x ochranný protiskluzový					
42,937			Součet		42,937			
99	M	23521118	náhrtové hmoty epoxidové uzavírací betonových podlah syté odsliný	kg	10,734	318,00	3 413,41	CS ÚRS 2019 02
PP			náhrtové hmoty epoxidové uzavírací betonových podlah syté odsliný					
42,937			Součet		42,937			
100	K	635211122R	Náhrp z keramzitu	m3	44,800	1 850,00	82 880,00	R-polozka
PP			Náhrp z keramzitu					
224,000			Součet		44,800			
101	K	642942611	Osaazování zárubní nebo rámu dřevěných kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Osaazování zárubní nebo rámu dřevěných kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu					
1,000			Součet		1,000			
102	M	55331305	zárubník ocelový pro sádkokarton s drážkou 100 levápravá 900	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2019 02
PP			zárubník ocelový pro sádkokarton s drážkou 100 levápravá 900					
1,000			Součet		1,000			
103	K	642945111	Osaazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 160,00	3 160,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Osaazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
1,000			Součet		1,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	M 61782252	Záručeň rámové pro dveře 1křídle 900x1970mm					
	PP	Záručeň rámová pro dveře 1křídle 900x1970mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
	WV	1		1,000			
	WV	Součet		1,000			
						18 798,00	
	D 8	Trubní vedení					
105	K 899913124R	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 32 x 150					
	PP	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 150	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	R-polozka
	PSC	Poznámka k součtu var:					
	WV	1. V cenách jsou započítány i náklady na nezpracované uhlíkové pásy daných průměrů.		2,000			
	WV	2		2,000			
106	K 899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm					
	PP	Montáž ocelové chráničky v očištění výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	9,000	1 150,00	10 350,00	CS ÚRS 2019 02
	WV	9,00		9,000			
	WV	Součet		9,000			
107	M 14071098	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm					
	PP	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	9,000	712,00	6 408,00	CS ÚRS 2019 02
	WV	9,00		9,000			
	WV	Součet		9,000			
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
108	K 914211112R	Montáž loga / značky velikostně velikost do 6 m2					
	PP	Montáž loga / značky velikostně velikost do 6 m2	kus	1,000	5 000,00	513 193,08	R-polozka
	WV	1		1,000			
	WV	Součet		1,000			
109	M 404440001R	Logo SDH Lbuš					
	PP	Logo SDH Lbuš	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	R-polozka
	WV	1		1,000			
	WV	Součet		1,000			
110	K 916131212	Osezení silničního odručníku betonového stojátého bez boční opěry do lože z betonu prostého					
	PP	Osezení silničního odručníku betonového stojátého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	57,000	174,00	9 918,00	CS ÚRS 2019 02
	WV	57,00		57,000			
	WV	Součet		57,000			
111	M 69217031	Odrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	PP	Odrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	57,000	156,00	8 892,00	CS ÚRS 2019 02
	WV	57,00		57,000			
	WV	Součet		57,000			
112	K 935113212	Osezení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm					
	PP	Osezení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	5,000	614,00	3 070,00	CS ÚRS 2019 02
	PSC	Poznámka k součtu var:					
	WV	1. V cenách jsou započítány i náklady na přepracované odvodňování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započítány náklady na odvodňování		5,000			
	WV	Žlab s přislušenstvím, tyto náklady se oceňují ve speciálce.		5,000			
	WV	5,00		5,000			
	WV	Součet		5,000			
113	M 59228433	Žlab štěrbinový betonový s roštem 400x500x4000mm					
	PP	Žlab štěrbinový betonový s roštem 400x500x4000mm	m	5,000	3 600,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 02
	WV	5,00		5,000			
	WV	Součet		5,000			
114	K 938909331	Čištění vozovek metaním ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	PP	Čištění vozovek metaním ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	255,000	5,57	1 420,35	CS ÚRS 2019 02
	WV	255,00		255,000			
	WV	Součet		255,000			
115	K 94121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zařízení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m					
	PP	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zařízení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	166,800	99,20	16 546,56	CS ÚRS 2019 02

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
PP	166,80	Montáž lešení trubkového těžkého s podlahami zařízení do 300 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m		166,800			
WV	166,80	Součet		166,800			
116 K	941121211	Připíslak k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	10 008,000	1,40	14 011,20	CS ÚRS 2019 02
PP	166,80	Připíslak k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití		166,800			
WV	166,80	Součet		166,800			
WV	10 008,000	166,8*60 Připočtené koeficientem množství		10 008,000			
117 K	941121811	Demontáž lešení řadovému trubkového těžkého s podlahami zařízení do 300 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m2	166,800	59,90	9 991,32	CS ÚRS 2019 02
PP	166,80	Demontáž lešení řadovému trubkového těžkého s podlahami zařízení do 300 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m		166,800			
WV	166,80	Součet		166,800			
118 K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zařízení š 4 do 300 kg/m ² v do 10 m	m3	794,300	33,40	26 529,62	CS ÚRS 2019 02
PP	794,30	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zařízení š 4 do 300 kg/m ² v do 10 m		794,300			
WV	794,30	Součet		794,300			
119 K	943221211	Připíslak k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami š 4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	75 458,500	1,80	135 825,30	CS ÚRS 2019 02
PP	794,30	Připíslak k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami š 4 v 10 m za první a ZKD den použití		794,300			
WV	794,30	Součet		794,300			
WV	75 458,500	794,3*95 Připočtené koeficientem množství		75 458,500			
120 K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zařízení š 4 do 300 kg/m ² v do 10 m	m3	794,300	27,40	21 763,82	CS ÚRS 2019 02
PP	794,30	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zařízení š 4 do 300 kg/m ² v do 10 m		794,300			
WV	794,30	Součet		794,300			
121 K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	277,566	70,90	19 679,43	CS ÚRS 2019 02
PP	277,566	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží		277,566			
WV	277,566	Součet		277,566			
122 K	952901412R	Vyčištění ostatních objektů (dvorů, zásochníků, kúlen)	m2	466,000	37,00	17 242,00	R-polozka
PP	466,00	Vyčištění ostatních objektů (dvorů, zásochníků, kúlen)		466,000			
WV	466,00	Součet		466,000			
123 K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	25,986	2 650,00	68 868,20	CS ÚRS 2019 02
PP	25,986	Bourání základů ze ŽB		25,986			
WV	25,986	Součet		25,986			
124 K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	31,490	605,00	19 051,45	CS ÚRS 2019 02
PP	31,490	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3		31,490			
WV	31,490	Součet		31,490			
125 K	968062354	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých včetně kúdel pi do 1 m2	m2	1,800	284,00	511,20	CS ÚRS 2019 02
PP	1,80	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých včetně kúdel pi do 1 m2		1,800			
WV	1,80	Součet		1,800			
126 K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	72,000	565,00	40 680,00	CS ÚRS 2019 02
PP	72,00	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů		72,000			
WV	72,00	Součet		72,000			
127 K	978023261	Vyskrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	24,060	37,10	892,63	CS ÚRS 2019 02
PP	24,060	Vyskrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního		24,060			
WV	24,060	Součet		24,060			

Prč Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K 986221013	Postupné rozebrání kamenného zděva pro další použití přes 3 m3	m3	40,200	1 500,00	60 300,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Postupné rozebrání kamenného zděva pro další použití přes 3 m3					
VV		13,40*3,00		40,200			
VV		Součet		40,200			
D	997	Přesun sutě				129 206,57	
1129	K 987013211	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,207	544,00	1 200,61	CS ÚRS 2019 02
PP		Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
VV		2,207		2,207			
VV		Součet		2,207			
130	K 987221552R	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů na skládku	t	5,925	240,00	1 422,00	R-polozka
PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů					
VV		5,925		5,925			
VV		Součet		5,925			
132	K 987221561R	Vodorovná doprava sutí z kovových materiálů	t	0,337	44,80	15,10	R-polozka
PP		Vodorovná doprava sutí z kovových materiálů					
VV		0,337		0,337			
VV		Součet		0,337			
134	K 987221572R	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku	t	180,857	240,00	43 405,68	R-polozka
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku					
VV		180,857		180,857			
VV		Součet		180,857			
136	K 987221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	181,579	458,00	83 163,18	CS ÚRS 2019 02
PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
VV		181,579		181,579			
VV		Součet		181,579			
D	998	Přesun hmot				296 639,10	
137	K 998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcl zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	988,797	300,00	296 639,10	CS ÚRS 2019 02
PP		Přesun hmot pro haly s nosnou kcl zděnou nebo monolitickou v do 20 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 248 718,03	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				193 217,92	
138	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	228,800	9,31	2 130,13	CS ÚRS 2019 02
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním					
VV		228,80		228,800			
VV		Součet		228,800			
139	M 11163154	nátěr hydroizolační asfaltový pro vrchní nátěr sítěšni	t	0,172	53 460,00	9 195,12	CS ÚRS 2019 02
PP		nátěr hydroizolační asfaltový pro vrchní nátěr sítěšni					
VV		0,172		0,172			
VV		Součet		0,172			
140	K 711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	233,186	18,59	4 334,93	CS ÚRS 2019 02
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou					
VV		233,186		233,186			
VV		Součet		233,186			
141	M 11163001	stěna hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	104,934	61,71	6 475,48	CS ÚRS 2019 02
PP		stěna hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby					
VV		233,186		233,186			
VV		Součet		233,186			
142	K 711112011	233,186*0,45 Přepočtené koeficientem množství	m2	104,934	31,90	803,11	CS ÚRS 2019 02
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou					
VV		25,176		25,176			

Strana 17 z 36

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K 721174026	Součet		28,250			
		Potrubií kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	4,550	647,00	2 943,85	CS ÚRS 2019 02
		Potrubií kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125		4,550			
		Součet		4,550			
156	K 721174056	Potrubií kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125	m	12,250	431,00	5 279,75	CS ÚRS 2019 02
		Potrubií kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125		12,250			
		Součet		12,250			
		Součet	m	3,000	1 410,00	4 230,00	R-polozka
157	K 721174068	Potrubií kanalizační z PP větrací DN 250	m				
		Potrubií z plastových trub polypropylenové větrací DN 250					
		Pozemní k souboru cen:					
		1. Cena m - 3375 až - 3377 se oceňuje systé potrubí od silnostního vstupu po částku kua. 2. Ochrana odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňuje cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02					
158	K 998721101	Součet		3,000			
		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,059	549,00	32,39	CS ÚRS 2019 02
		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
		Součet		3,000			
D 741	K 741110301	Elektroinstalace - silnoproud				326 256,57	
		Montáž trubky ochranná do krabice plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	100,000	48,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 02
		Montáž trubky ochranná do krabice plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně		100,000			
		Součet		100,000			
160	M 34571154	Trubka elektroinstalací ohebná z PH, D 22,9/28,5 mm	m	100,000	30,72	3 072,00	CS ÚRS 2019 02
		Trubka elektroinstalací ohebná z PH, D 22,9/28,5 mm		100,000			
		Součet		100,000			
		Součet		100,000			
161	K 741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šifry do 60 mm s víčkem	m	100,000	72,12	7 212,00	CS ÚRS 2019 02
		Montáž lišta a kanálek vkladací šifry do 60 mm s víčkem		100,000			
		Součet		100,000			
		Součet		100,000			
162	M 34571008	Lišta elektroinstalací hranatá bílá 40 x 40	m	100,000	61,44	6 144,00	CS ÚRS 2019 02
		Lišta elektroinstalací hranatá bílá 40 x 40		100,000			
		Součet		100,000			
		Součet		100,000			
163	K 741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2	kus	15,000	254,40	3 816,00	CS ÚRS 2019 02
		Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2		15,000			
		Součet		15,000			
		Součet		15,000			
164	M 34571428	Krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2	kus	10,000	172,80	1 728,00	CS ÚRS 2019 02
		Krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2		10,000			
		Součet		10,000			
		Součet		10,000			
165	M 34571431	Krabice pancéřové z PH 167x167x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2	kus	5,000	230,40	1 152,00	CS ÚRS 2019 02
		Krabice pancéřové z PH 167x167x58 mm svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2		5,000			
		Součet		5,000			
		Součet		5,000			
166	K 741122611	Montáž kabel Cu plyní kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKV)	m	220,000	40,32	8 870,40	CS ÚRS 2019 02
		Montáž kabel Cu plyní kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKV)		220,000			
		Součet		220,000			
		Součet		220,000			
167	M 34111030	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	220,000	15,24	3 352,80	CS ÚRS 2019 02
		Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2		220,000			
		Součet		220,000			
		Součet		220,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²					
VV		220,00					
		Součet		220,000			
168	K 741122623	Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 4x10 mm ² uložený pevně (CYKY)		220,000			
PP		Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 4x10 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	30,000	47,52	1 425,60	CS ÚRS 2019 02
VV		30,00					
		Součet		30,000			
169	M 34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²		30,000			
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm ²	m	30,000	124,80	3 744,00	CS ÚRS 2019 02
VV		30,00					
		Součet		30,000			
170	K 741122641	Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (CYKY)		30,000			
PP		Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	30,000	40,32	6 048,00	CS ÚRS 2019 02
VV		150,00					
		Součet		150,000			
171	M 34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²		150,000			
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	150,000	40,08	6 012,00	CS ÚRS 2019 02
VV		150,00					
		Součet		150,000			
172	K 741122641	Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (CYKY)		150,000			
PP		Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	130,000	40,32	5 241,60	CS ÚRS 2019 02
VV		130,00					
		Součet		130,000			
173	M 34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²		130,000			
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	130,000	24,84	3 229,20	CS ÚRS 2019 02
VV		130,00					
		Součet		130,000			
174	K 741122642	Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 5x4 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)		130,000			
PP		Montáž kabel Cu plný kuličatý žila 5x4 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	100,000	42,96	4 296,00	CS ÚRS 2019 02
VV		100,00					
		Součet		100,000			
175	M 34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm ²		100,000			
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm ²	m	100,000	67,92	6 792,00	CS ÚRS 2019 02
VV		100,00					
		Součet		100,000			
176	K 741124731	Montáž kabel Cu silný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm ² uložený pevně (VYTY)		100,000			
PP		Montáž kabel Cu silný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm ² uložený pevně (VYTY)	m	100,000	40,32	8 064,00	CS ÚRS 2019 02
VV		200,00					
		Součet		200,000			
177	M 34126169R	kabel sdělovací Cu 4x2x0,8		200,000			
PP		kabel sdělovací Cu 4x2x0,8	m	200,000	16,20	3 240,00	R-polozka
VV		200,00					
		Součet		200,000			
178	K 741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem		200,000			
PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	51,000	10,40	530,40	CS ÚRS 2019 02
VV		51					
		Součet		51,000			
179	M 741128003R	štitek označovací na kabel		51,000			
PP		štitek označovací na kabel	kus	51,000	12,00	612,00	R-polozka
VV		51					
		Součet		51,000			
180	K 741130021	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici		51,000			
PP		Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	11,000	23,28	256,08	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	WV		Součet		11,000			
181	K	741130024	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² na svorkovnici	kus	40,000	41,86	1 675,20	CS ÚRS 2019 02
	WV		Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² na svorkovnici		40,000			
	WV		40		40,000			
	WV		Součet		1,000	549,60	549,60	CS ÚRS 2019 02
182	K	741210003	Montáž rozvodnice ocelopletchové nebo plastové běžná do 100 kg	kus	1,000			
	WV		Montáž rozvodnice ocelopletchové nebo plastové běžná do 100 kg		1,000			
	WV		Součet		1,000			
183	M	357131011R	rozvodnice zapuštěná R1	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	R-polozka
	PP		rozvodnice zapuštěná R1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
184	K	741210556R	Montáž šlítek / popisek rozváděčů	kus	1,000	19,08	19,08	R-polozka
	PP		Montáž šlítek / popisek rozváděčů		1,000			
	WV		Součet		1,000			
185	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadové vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů	kus	6,000	18,84	113,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadové vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů		6,000			
	WV		Součet		6,000			
186	M	34562696	svorkovnice křabicové bezstroubové s vodiči 5x2,5 mm ² , 400 V 24 A	kus	6,000	6,71	40,26	CS ÚRS 2019 02
	PP		svorkovnice křabicové bezstroubové s vodiči 5x2,5 mm ² , 400 V 24 A		6,000			
	WV		Součet		6,000			
187	K	741240012R	Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál	součet	1,000	6 000,00	6 000,00	R-polozka
	PP		Montáž ostatního příslušenství rozvoden - doplňkový elektromateriál		1,000			
	WV		Součet		1,000			
188	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředi normální	kus	1,000	115,56	115,56	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředi normální		1,000			
	WV		Součet		1,000			
189	M	34535516	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	1,000	217,20	217,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		spínač jednopólový 10A ostatní barvy		1,000			
	WV		Součet		1,000			
190	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednorázobný	kus	1,000	23,04	23,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky jednorázobný		1,000			
	WV		Součet		1,000			
191	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-seřiový prostředi normální	kus	7,000	123,60	865,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž přepínač jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředi normální přepínačů, řazení 5-seřiových		7,000			
	WV		Součet		7,000			
192	M	34535576	spínač řazení 5 10A ostatní barvy	kus	7,000	277,20	1 940,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		spínač řazení 5 10A ostatní barvy		7,000			
	WV		Součet		7,000			
193	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednorázobný	kus	7,000	23,04	161,28	CS ÚRS 2019 02
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky jednorázobný		7,000			
	WV		Součet		7,000			

PC Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
194	K 741313003	Součet			7,000			
PP		Montáž zásuvky (polo)zapuštěné bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná		kus	13,000	98,16	1 276,08 CS ÚRS 2019 02	
13		Montáž zásuvek demontich se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10V16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná						
195	M 34555124	Součet			13,000			
PP		zásuvka Zrněsbohá 16A ošatňň barvy		kus	13,000	223,20	2 901,60 CS ÚRS 2019 02	
13		zásuvka Zrněsbohá 16A ošatňň barvy						
196	K 741313051	Součet			13,000			
PP		Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů		kus	13,000	190,80	954,00 CS ÚRS 2019 02	
5		Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů			5,000			
197	M 35811132	Součet			5,000			
PP		zásuvka nepropustná spojovací 16A 400 V 4pólová		kus	5,000	193,20	966,00 CS ÚRS 2019 02	
5		zásuvka nepropustná spojovací 16A 400 V 4pólová						
198	K 741330312	Součet			5,000			
PP		Montáž ovladač tlačítkový vestavný komplet 2 tlačítkový		kus	1,000	156,00	156,00 CS ÚRS 2019 02	
1		Montáž ovladač tlačítkový vestavný komplet 2 tlačítkový						
199	M 34535799R	Součet			1,000			
PP		ovladač zaplnací tlačítkový 10A velkoplošný		kus	1,000	63,48	63,48 R-polozka	
1		ovladač zaplnací tlačítkový 10A velkoplošný						
200	K 741370034	Součet			1,000			
PP		Montáž svítidla LED nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové		kus	4,000	219,60	878,40 CS ÚRS 2019 02	
4		Montáž svítidel se zapojením vodičů společenářských misancí nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové						
201	M 34838100	Součet			4,000			
PP		svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h		kus	4,000	1 728,00	6 912,00 CS ÚRS 2019 02	
4		svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h						
202	K 741371031	Součet			4,000			
PP		Montáž svítidla zářňkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj		kus	3,000	270,00	810,00 CS ÚRS 2019 02	
3		Montáž svítidla zářňkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj						
203	M 34814435	Součet			3,000			
PP		svítidlo zářňkové stropní přímé, mřížka paraboličká, indukční předradník s kompenzací, 1x36W		kus	3,000	1 356,00	4 068,00 CS ÚRS 2019 02	
3		svítidlo zářňkové stropní přímé, mřížka paraboličká, indukční předradník s kompenzací, 1x36W						
204	K 741371102	Součet			3,000			
PP		Montáž svítidla zářňkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem		kus	12,000	345,60	4 147,20 CS ÚRS 2019 02	
12		Montáž svítidla zářňkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem						
205	M 348331041R	Součet			12,000			
PP		svítidlo průmyslové zářňkové prachotěsné IP55, 1x36W		kus	10,000	1 400,00	14 000,00 R-polozka	
10		svítidlo průmyslové zářňkové prachotěsné IP55, 1x36W						
2		svítidlo průmyslové zářňkové prachotěsné IP55, s nouzovým svítidlem, 1x36W		kus	2,000	1 660,00	3 300,00 R-polozka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	741410022	Součet Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	2,000			
	PP		Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi		35,000	28,68	1 003,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		Součet		35,000			
	VV				35,000			
208	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	33,250	49,56	1 647,87	CS ÚRS 2019 02
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn		33,250			
	VV		Součet		33,250			
	VV				33,250			
209	K	741420042R	Montáž vedení hromosvodně-podpěra do zdíva	kus	30,000	4 620,00	138 600,00	R-polozka
	PP		Montáž vedení hromosvodně-podpěra do zdíva		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	VV				30,000			
210	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150 mm	kus	30,000	17,76	532,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		podpěra vedení FeZn do zdíva 150 mm		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	VV				30,000			
211	K	741420043R	Montáž drážku vedení hromosvodu na plochou střechu	kus	150,000	30,00	4 500,00	R-polozka
	PP		Montáž drážku vedení hromosvodu na plochou střechu		150,000			
	VV		Součet		150,000			
	VV				150,000			
212	M	354415601R	podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy	kus	150,000	16,68	2 502,00	R-polozka
	PP		podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy		150,000			
	VV		Součet		150,000			
	VV				150,000			
213	K	741810002	Celková protikladka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000.- Kč	kus	1,000	11 124,00	11 124,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zrcadlová a protikladka elektrického rozvodu a zařízení celková, protikladka a vyhodnocení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč		1,000			
	PSC		Prozatímní k souboru cen:					
	VV		1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
214	K	741820012	Měření zemnicí síť délky pásku do 200 m	kus	1,000	4 548,00	4 548,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Měření zemnicí síť délky pásku do 200 m		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
215	K	741854911	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	3,000	200,40	601,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Změření zemního odporu zkušební svorky		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
216	K	741890002R	Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci	kus	0,015	300,00	4,50	R-polozka
	PP		Ostatní doplňkové práce - zednické výpomoci		0,015			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV				1,000			
	VV				0,015			
217	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silňoproud v objektech v do 6 m	t	0,372	3 768,00	1 401,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro silňoproud stávaný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m		0,372			

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stávaný z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocelových výztuh ve specifikaci. 2. Pokud nejsou jednotná ustanovení hmotnosti přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podkorníků, lze použít pouze pro hmotnosti materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

252 352,00

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K 742123001	Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení						
PP		Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení		kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2019 02
VV		1			1,000			
219	M 358895051R	ochrana přepětí		kus	1,000	5 090,00	5 090,00	R-polozka
PP		ochrana přepětí			1,000			
VV		1			1,000			
220	K 742210051	Montáž zařízení dálkového přenosu s připojením a naprogramováním		kus	1,000	3 740,00	3 740,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž zařízení dálkového přenosu s připojením a naprogramováním			1,000			
VV		1			1,000			
221	M 742210052R	zařízení dálkového přenosu		kus	1,000	15 000,00	15 000,00	R-polozka
PP		zařízení dálkového přenosu			1,000			
VV		1			1,000			
222	K 742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop		kus	1,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž detektoru na stěnu nebo na strop			2,000			
VV		2			2,000			
223	M 40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový		kus	2,000	1 210,00	2 420,00	CS ÚRS 2019 02
PP		detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový			2,000			
VV		2			2,000			
224	K 742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového		kus	2,000	1 150,00	4 600,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž magnetického kontaktu povrchového			2,000			
VV		4			4,000			
225	M 742220236R	magnetický kontakt dveří		kus	4,000	500,00	2 000,00	R-polozka
PP		magnetický kontakt dveří			4,000			
VV		4			4,000			
226	K 742230002	Montáž PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš		kus	4,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš			4,000			
VV		1			1,000			
227	M 742230003R	pevný disk pro kamerové systémy		kus	1,000	2 500,00	2 500,00	R-polozka
PP		pevný disk pro kamerové systémy			1,000			
VV		1			1,000			
228	M 742230006R	LCD LED Monitor 19" - 21"		kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R-polozka
PP		LCD LED Monitor 19" - 21"			1,000			
VV		1			1,000			
229	M 742230007R	digitální záznamové zařízení, DVR 4 vstupy		kus	1,000	11 000,00	11 000,00	R-polozka
PP		digitální záznamové zařízení, DVR 4 vstupy			1,000			
VV		1			1,000			
230	M 742230009R	klávesnice k PC		kus	1,000	400,00	400,00	R-polozka
PP		klávesnice k PC			1,000			
VV		1			1,000			
231	K 742230003	Montáž venkovní kamery		kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž venkovní kamery			2,000			
VV		2			2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
232	PP	M 742230004R	Montáž venkovní kamery		2,000			
	VV		2 Součet		2,000			
233	PP	K 742230004	venkovní kamera	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	R-polozka
	VV		2 venkovní kamera		2,000			
234	PP	M 742230005R	Montáž vnitřní kamery		2,000			
	VV		2 Součet		2,000			
235	PP	K 742230005	Montáž vnitřní kamery	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2 Montáž vnitřní kamery		2,000			
236	PP	M 742230006R	venkovního kamerového krytu		2,000			
	VV		2 Součet		2,000			
237	PP	K 742230009	konzole pro venkovní kameru	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2 konzole pro venkovní kameru		2,000			
238	PP	K 742230101	Montáž samolepky "Sítěženo kamerovým systémem"		1,000			
	VV		1 Montáž samolepky "Sítěženo kamerovým systémem"		1,000			
239	PP	K 742230102	Licence k připojení jedné kamery k SW	kus	1,000	10,00	40,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4 Licence k připojení jedné kamery k SW		4,000			
240	PP	M 742230103R	instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1 instalace a nastavení SW pro sledování kamer		1,000			
241	PP	K 742230103	SW pro kamerové systémy, nastavení	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	R-polozka
	VV		1 SW pro kamerové systémy, nastavení		1,000			
242	PP	K 742320012	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	1,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4 Nastavení záběru podle přání uživatele		4,000			
243	PP	M 55345886	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveří a přechodové krabice	kus	1,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4 Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveří a přechodové krabice		4,000			
244	PP	K 742320012	Součet	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4 Součet		4,000			
	PP		Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveří a přechodové krabice	kus	1,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4 Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveří a přechodové krabice		4,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
245	M 553458860	Součet ovílačů garážových vrat délkový 4 tlacítkový 4 ovílačů garážových vrat délkový 4 tlacítkový	kus	4,000 4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
246	K 2203260732	Součet Montáž kabelového žlabu PVC 40 / 60 nebo 60/60 mm Montáž kabelového žlabu PVC 40 / 60 nebo 60/60 mm 400,00 Součet	m	4,000 400,000 400,000	117,00	46 800,00	CS ÚRS 2019 02
247	M 345751311R	Součet Žlab kabelový PVC (50x65) žlab s víklem Žlab kabelový PVC (50x65) žlab s víklem 400,00 Součet	m	400,000 400,000	113,00	45 200,00	R-polozka
248	K 220322001	Součet Montáž zabezpečovací ústředny EZS Montáž zabezpečovací ústředny EZS 1	kus	400,000 400,000 1,000	7 170,00	7 170,00	CS ÚRS 2019 02
249	M 220322002R	Součet ústředna EZS ústředna EZS 1	kus	1,000 1,000	15 000,00	15 000,00	R-polozka
250	K 220322002	Součet Montáž čidla, snímače nebo sířeny pro EZS Montáž čidla, snímače nebo sířeny pro EZS 4	kus	1,000 1,000 4,000	1 040,00	4 160,00	CS ÚRS 2019 02
251	M 404630101R	Součet detektor pohybu detektor pohybu 4	kus	4,000 4,000	2 000,00	8 000,00	R-polozka
252	K 220322003	Součet Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS 1	kus	1,000 4,000	2 080,00	2 080,00	CS ÚRS 2019 02
253	M 220322004R	Součet klávesnice pro EZS klávesnice pro EZS 1	kus	1,000 1,000 1,000	750,00	750,00	R-polozka
254	K 220322009	Součet Oživení a nastavení systému EZS Oživení a nastavení systému EZS 1	kus	1,000 1,000 1,000	7 170,00	7 170,00	CS ÚRS 2019 02
255	K 220322010	Součet Naprogramování ústředny EZS Naprogramování ústředny EZS 1	kus	1,000 1,000 1,000	3 580,00	3 580,00	CS ÚRS 2019 02
256	K 220322012	Součet Výhodovení protokolu o funkční zkoušce EZS Výhodovení protokolu o funkční zkoušce EZS 1	kus	1,000 1,000 1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
257	K 998742101	Součet Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m Přesun hmot pro slaboproud státnový z hmotností přesurovaného materiálu vodotěrná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,000 1,000 0,006	5 000,00	30,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k součinnosti cen:
1. Ceny pro přesun hmot stavený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají takové, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu osazených ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procenění sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Vzduchotechnika

258	D	751	Míř vent ax nil potrubního základního D do 400 mm	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Míř vent ax nil potrubního základního D do 400 mm

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Součet

259	M	429141050	ventilátor axiální do potrubí, D355	kus	1,000	25 924,80	25 924,80	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

ventilátor axiální do potrubí, D355

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř vent rad nil nástěnného základního D do 100 mm

Míř vent rad nil nástěnného základního D do 100 mm

261	M	429143101R	ventilátor radiální nástěnný 68W	kus	2,000	5 765,10	11 530,20	R-položka
-----	---	------------	----------------------------------	-----	-------	----------	-----------	-----------

ventilátor radiální nástěnný 68W

2	2,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř vent rad nil potrubního základního do 0,210 m2

Míř vent rad nil potrubního základního do 0,210 m2

262	K	751122113	Míř vent rad nil potrubního základního do 0,210 m2	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Míř vent rad nil potrubního základního do 0,210 m2

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

263	M	429176211R	ventilátor radiální do čtyřhranného potrubí 500x300, D280, 400V	kus	1,000	29 464,60	29 464,60	R-položka
-----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-----------

ventilátor radiální do čtyřhranného potrubí 500x300, D280, 400V

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2

Míř tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2

264	K	751344121	Míř tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2	kus	3,000	770,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Míř tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,150 m2

3	3,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř tlumiče hluku 500 x 300 / 1000

265	M	286110740	tlumič hluku 500 x 300 / 1000	kus	3,000	3 254,90	9 764,70	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

tlumič hluku 500 x 300 / 1000

3	3,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm

Míř větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm

266	K	751398014	Míř větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Míř větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Míř větrací mřížky na kruhové potrubí D do 400 mm

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

1	1,000							
---	-------	--	--	--	--	--	--	--

Mířka krycí 355 kruhová

||
||
||

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VP		1 Součet		1,000			
270 M	56341428R	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 360mm	kus	1,000			
VP		4 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 360mm		4,000	3 515,60	14 082,40 R-polozka	
VP		Součet		4,000			
271 K	751398025	Mříž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	2,000	418,00	836,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		2 Mříž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2		2,000			
VP		Součet		2,000			
272 M	562456141R	mřížka krycí 630x500	kus	2,000	1 094,60	2 169,20 R-polozka	
VP		2 mřížka krycí 630x500		2,000			
VP		Součet		2,000			
273 K	751398041	Mříž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	2,000	485,00	990,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		2 Mříž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm		2,000			
VP		Součet		2,000			
274 M	429729631R	žaluzie protidešťové pozinkovaný plech 630x500 mm	kus	2,000	1 232,00	2 464,00 R-polozka	
VP		2 žaluzie protidešťové pozinkovaný plech 630x500 mm		2,000			
VP		Součet		2,000			
275 K	751398053	Mříž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2	kus	2,000	485,00	990,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		2 Mříž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2		2,000			
VP		Součet		2,000			
276 M	429729632R	žaluzie protidešťové pozinkovaný plech 630x500 mm	kus	2,000	1 672,00	3 344,00 R-polozka	
VP		2 žaluzie protidešťové pozinkovaný plech 630x500 mm		2,000			
VP		Součet		2,000			
277 K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	20,000	650,10	13 002,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		20,00 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm		20,000			
VP		Součet		20,000			
278 K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	28,000	757,90	19 705,40 CS ÚRS 2019 02	
VP		28,00 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm		28,000			
VP		Součet		28,000			
279 K	751510046	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 600 mm	m	5,000	1 304,60	6 523,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		5,00 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 600 mm		5,000			
VP		Součet		5,000			
280 K	751511082	Mříž potrubí plech skupiny I bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2	m	4,000	533,50	2 134,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		4,00 Mříž potrubí plech skupiny I bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm do 0,28 m2		4,000			
VP		Součet		4,000			
281 M	42982108	potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2	m	4,000	1 238,60	4 954,40 CS ÚRS 2019 02	
VP		4,00 potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,28m2		4,000			
VP		Součet		4,000			
282 K	751511083	Mříž potrubí plech skupiny I bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2	m	3,000	726,00	2 178,00 CS ÚRS 2019 02	
VP		3,00 Mříž potrubí plech skupiny I bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm do 0,50 m2		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
283	M	42982110	Součet potrubí VZT čtyřramenné Pz průřez do 0,50m ² potrubí VZT čtyřramenné Pz průřez do 0,50m ² 3,00	m	3,000	1 799,60	5 398,80	CS ÚRS 2019 02
284	K	75151141	Součet MIZ potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm MIZ potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm D do 400 mm 1,00	m	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2019 02
285	M	429810220	Součet trouba kruhové spirálně vlnutá pozinkované D 400 mm tl. 0,60 trouba kruhové spirálně vlnutá pozinkované D 400 mm tl. 0,60 1,00	m	1,000	686,40	686,40	CS ÚRS 2019 02
286	K	751514576R	Součet MIZ spojovacího materiálu do plech potrubí MIZ spojovacího materiálu do plech potrubí 30,00	kg	30,000	77,00	2 310,00	R-polozka
287	M	283291001R	Součet páska těsnící pro Spiropotrubí páska těsnící pro Spiropotrubí 2,00	bal	2,000	356,40	712,80	R-polozka
288	M	283189761R	Součet těsnění pryžové samolepicí těsnění pryžové samolepicí 90,00	m	90,000	13,20	1 188,00	R-polozka
289	K	751514611	Součet MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,035 m ² MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,035 m ² 2	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2019 02
290	M	429813001R	Součet klapka přešlaková KR, d1=100 mm klapka přešlaková KR, d1=100 mm 2	kus	2,000	312,40	624,80	R-polozka
291	K	751514614	Součet MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,210 m ² MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,210 m ² 1	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2019 02
292	M	429813291R	Součet klapka regulační 500x300 klapka regulační 500x300 1	kus	1,000	1 747,90	1 747,90	R-polozka
293	K	751514617	Součet MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,420 m ² MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí s přírubou do 0,420 m ² 2	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2019 02
294	M	429813261R	Součet klapka regulační KR, d1=600 mm klapka regulační KR, d1=600 mm 2	kus	2,000	1 419,00	2 838,00	R-polozka
295	K	751514662	Součet MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm MIZ škrtilcí klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm 3	kus	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
296	M	429813292R	Klapka uzavírací D150					
	PP		klapka uzavírací D150	kus	3,000	541,20	1 623,60 R-polozka	
	WV		3					
			Součet		3,000			
297	K	751514681	Mříž škrtecí klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm					
	PP		Mříž škrtecí klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm	kus	1,000	275,00	275,00 CS ÚRS 2019 02	
	WV		1					
			Součet		1,000			
298	M	429813181R	Klapka zpětná KR, d1=355 mm					
	PP		klapka zpětná KR, d1=355 mm	kus	1,000	624,80	624,80 R-polozka	
	WV		1					
			Součet		1,000			
299	K	751514780	Mříž protilešťové síťky plech potrubí kruhové bez příruby D do 600 mm					
	PP		Mříž protilešťové síťky plech potrubí kruhové bez příruby D do 600 mm	kus	1,000	550,00	550,00 CS ÚRS 2019 02	
	WV		1					
			Součet		1,000			
300	M	429812781R	Hlavice výfukové VH, d1=560 mm					
	PP		hlavice výfukové VH, d1=560 mm	kus	1,000	4 232,80	4 232,80 R-polozka	
	WV		1					
			Součet		1,000			
301	K	751514814	Mříž regulační a měřicí clony do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2					
	PP		Mříž regulační a měřicí clony do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2	kus	2,000	385,00	770,00 CS ÚRS 2019 02	
	WV		2					
			Součet		2,000			
302	M	751514816R	pružná vložka 500 x 300mm					
	PP		pružná vložka 500 x 300mm	kus	2,000	796,40	1 592,80 R-polozka	
	WV		2					
			Součet		2,000			
303	K	751514878	Mříž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm					
	PP		Mříž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm	kus	1,000	385,00	385,00 CS ÚRS 2019 02	
	WV		1					
			Součet		1,000			
304	M	751514817R	pružná vložka D 355mm					
	PP		pružná vložka D 355mm	kus	1,000	717,20	717,20 R-polozka	
	WV		1					
			Součet		1,000			
305	K	751526737	Mříž protilešťové síťky plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm					
	PP		Mříž protilešťové síťky plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm	kus	4,000	495,00	1 980,00 CS ÚRS 2019 02	
	WV		4					
			Součet		4,000			
306	M	55349579R	hlavice odvětrávací, pro odvětrání TlZn "teskle válcovány" 250mm					
	PP		hlavice odvětrávací, pro odvětrání TlZn "teskle válcovány" 250mm	kus	4,000	3 940,20	15 760,80 R-polozka	
	WV		4					
			Součet		4,000			
307	K	751537019R	Mříž naviják hadicový odsávací					
	PP		Mříž naviják hadicový odsávací	kus	3,000	1 100,00	3 300,00 R-polozka	
	WV		3					
			Součet		3,000			
308	M	751537021R	odsávací hadicový naviják pro hadici D150mm					
	PP		odsávací hadicový naviják pro hadici D150mm	kus	3,000	12 650,00	37 950,00 R-polozka	
	WV		3					
			Součet		3,000			
309	M	751537022R	odsávací výfukové koncovka					
				kus	3,000	1 375,00	4 125,00 R-polozka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
310	M	59660261R	odsávací výfuková koncovka		3,000			
	WV		Součet		3,000			
	WV		odsávací hadice pro výfukové plyny dl. 15,00m	kus	1,000	20 900,00	20 900,00	R-polozka
311	K	751572037R	odsávací hadice pro výfukové plyny dl. 15,00m		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	WV		Uchycení potrubí pozinkovaného na konstrukci z nosníku kotvenou do betonu	kg	20,000	55,00	1 100,00	R-polozka
312	M	311971101R	Uchycení potrubí pozinkovaného na konstrukci z nosníku kotvenou do betonu		20,000			
	WV		Součet		20,000			
	WV		Uchycení potrubí pozinkovaného na konstrukci z nosníku kotvenou do betonu	m	15,000	45,00	675,00	R-polozka
313	K	751611116	Uchycení potrubí pozinkovaného na konstrukci z nosníku kotvenou do betonu		15,000			
	WV		Součet		15,000			
	WV		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m3/h	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	CS ÚRS 2019 02
314	M	429560361R	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m3/h		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	WV		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m3/h	kus	1,000	86 376,40	86 376,40	R-polozka
315	K	898751101	Jednotka s dvourázovou kombinací filtrů		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	WV		Průsuv hmot lamel pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,210	16 500,00	3 465,00	CS ÚRS 2019 02
316	D	762	Průsuv hmot lamel pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m		0,210			
	K	762331811	Konstrukce tesařské					
	WV		Demontáž vazaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	87,750	38,80	5 143,03	3 404,70
317	K	762341811	Demontáž vazaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2		87,750			
	WV		Součet		87,750			
	WV		Demontáž bednění střeš z prken	m2	61,425	28,30	1 738,33	CS ÚRS 2019 02
318	D	764	Demontáž bednění střeš z prken		61,425			
	K	764002841	Konstrukce klempířské		61,425			
	WV		Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	22,200	165,60	84 191,85	3 676,32
319	K	764004801	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti		22,200			
	WV		Součet		22,200			
	WV		Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,500	73,08	767,34	CS ÚRS 2019 02
320	K	764004861	Demontáž podokapního žlabu do suti		10,500			
	WV		Součet		10,500			
	WV		Demontáž svodu do suti	m	2,500	56,76	141,90	CS ÚRS 2019 02
321	K	764212403	Demontáž svodu do suti		2,500			
	WV		Součet		2,500			
	WV		Oplechování střešní hrany perforovanou lištou z Pz plechu řs 250 mm	m	12,400	230,40	2 856,96	CS ÚRS 2019 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustava
PSC		<i>pozorování k součtu cen:</i>					
W		1. V cenách 764-21-1405 až - 3452 nejsou započítány náklady na podlahovní plech, tento se oceňuje cenami součtu cen 764-01-					
W		14. Podlahovní plech z poskládaného plechu v rozvinuté šířce dle řís střechy a prvku.					
W		vyčíslené dodávky perforovaného plechu					
W		12,40					
W		Součet		12,400			
322 K	764212435	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu ř 400 mm	m	13,400	273,60	3 666,24	CS ÚRS 2019 02
PP		Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu ř 400 mm					
W		13,40		13,400			
W		Součet		13,400			
323 K	764214611	Oplechování horních ploch a stik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené ř přes 800mm	m2	40,338	1 548,00	62 443,22	CS ÚRS 2019 02
PP		Oplechování horních ploch a stik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené ř přes 800mm					
W		40,338		40,338			
W		Součet		40,338			
324 K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracovní sílu při oplechování rohů nadezdívek(stiků) z Pz s povrch úprav ř přes 400mm	kus	2,000	261,60	523,20	CS ÚRS 2019 02
PP		Příplatek za zvýšenou pracovní sílu při oplechování rohů nadezdívek(stiků) z Pz s povrch úprav ř přes 400mm					
W		2,00		2,000			
W		Součet		2,000			
325 K	764216411	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu ř 800 mm	m	6,000	578,40	3 470,40	CS ÚRS 2019 02
PP		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu ř 800 mm					
W		6,00		6,000			
W		Součet		6,000			
326 K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu ř 330 mm	m	13,400	300,00	4 020,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu ř 330 mm					
W		13,40		13,400			
W		Součet		13,400			
327 K	764511443	Kaňlik oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	kus	1,000	277,20	277,20	CS ÚRS 2019 02
PP		Kaňlik oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
328 K	764518421	Svody kruhové včetně odjímek, kolien, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm	m	4,300	352,80	1 517,04	CS ÚRS 2019 02
PP		Svody kruhové včetně odjímek, kolien, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm					
W		4,30		4,300			
W		Součet		4,300			
329 K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,428	1 944,00	832,03	CS ÚRS 2019 02
PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
W		0,428		0,428			
W		Součet		0,428			
D	765	Krytina skládaná					
330 K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindele do suší	m2	61,425	85,00	5 221,13	CS ÚRS 2019 02
PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindele do suší					
W		61,425		61,425			
W		Součet		61,425			
D	766	Konstrukce truhlářské					
331 K	76622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02
PP		Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva					
W		3		3,000			
W		Součet		3,000			
332 M	611305239	okno dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 60x100 cm	kus	3,000	8 000,00	24 000,00	R-polozka
PP		okno dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 60x100 cm					
W		3		3,000			
W		Součet		3,000			

Strana 32 z 36

PC	Typ	Kód	Popis	ML	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
346	M	56345889	Montáž vrat garážových sekcí - klíky se zámkem					
			4 Součet		4,000			
			4		4,000			
			pohon garážových vrat ruční klíka se zámkem chrom sada	kus	4,000	2 160,00	8 640,00 CS ÚRS 2019 02	
347	K	767651126	Montáž vrat garážových sekcí elektrického stropního pohonu					
			4 Součet		4,000			
			4		4,000			
			Montáž vrat garážových sekcí elektrického stropního pohonu	kus	4,000	1 310,00	5 240,00 CS ÚRS 2019 02	
348	M	56345877	pohon garážových sekcí a výkonných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně					
			4		4,000			
			4		4,000			
			pohon garážových sekcí a výkonných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	4,000	10 000,00	40 000,00 CS ÚRS 2019 02	
349	K	767651821	Součet		4,000			
			4		4,000			
			Demontáž vrat garážových otevíracích plochy do 6 m2	kus	2,000	1 290,00	2 580,00 CS ÚRS 2019 02	
			2		2,000			
350	K	1998767101	Průsuv hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
			0,760	t	2,000			
			Průsuv hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		0,760	1 050,00	819,00 CS ÚRS 2019 02	
			0,760		0,760			
D	783	351	Součet		0,760			
			0,760		0,760			
			Dokončovací práce - nátěry					
			Meznář střešní jednotasobný meznář klempířských konstrukcí	m2	10,000	250,00	13 700,00	
352	K	783424201	Meznář střešní jednotasobný meznář klempířských konstrukcí					
			10,00		10,000			
			Základní antikorozi jednotasobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	10,000	280,00	2 800,00 CS ÚRS 2019 02	
			10,00		10,000			
353	K	783427101	Součet		10,000			
			10,000		10,000			
			Krycí jednotasobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	30,000	280,00	8 400,00 CS ÚRS 2019 02	
			Krycí jednotasobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí		30,000			
D	784	354	Součet		30,000			
			30,000		30,000			
			Dokončovací práce - malby a tapety					
			Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	3,600	12,00	26 583,91	
355	K	784181005	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací					
			3,60		3,600			
			Součet		3,600			
			3,600		3,600			
356	K	784211033	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací					
			57,492		57,492	12,50	718,66 CS ÚRS 2019 02	
			57,492		57,492			
			Součet		57,492			
D	Ostatní	356	Jednotasobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteřezaných místnostech do 5,00 m	m2	489,492	55,00	25 822,06 CS ÚRS 2019 02	
			Jednotasobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteřezaných místnostech do 5,00 m		489,492			
			489,492		489,492			
			Součet		489,492			

218 376,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
357	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	377,122	220,00	82 966,84	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)					
	VV		377,122		377,122			
	VV		Součet		377,122			
358	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	0,288	250,00	72,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkové)					
	VV		0,288		0,288			
	VV		Součet		0,288			
359	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkové)	t	56,682	220,00	12 470,04	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkové)					
	VV		56,682		56,682			
	VV		Součet		56,682			
360	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkové)	t	0,135	935,00	126,23	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkové)					
	VV		0,135		0,135			
	VV		Součet		0,135			
361	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,647	500,00	823,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)					
	VV		1,647		1,647			
	VV		Součet		1,647			
362	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkové)	t	62,371	1 740,00	108 525,54	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkové)					
	VV		62,371		62,371			
	VV		Součet		62,371			
363	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkové)	t	0,584	650,00	379,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkové)					
	VV		0,584		0,584			
	VV		Součet		0,584			
364	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zemního a kamenného na skládce (skládkové)	t	59,150	220,00	13 013,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Poplatek za uložení odpadu zemního a kamenného na skládce (skládkové)					
	VV		59,150		59,150			
	VV		Součet		59,150			
Práce a dodávky M								
D M								
D 21-M								
365	K	210220101	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	180,000	172,00	56 010,87	30 960,00 CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm					
	VV		180,00		180,000			
	VV		Součet		180,000			
366	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	18,600	41,30	768,18	CS ÚRS 2019 02
	PP		drát průměr 10 mm FeZn					
	VV		18,60		18,600			
	VV		Součet		18,600			
367	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	20,250	136,00	2 733,75	CS ÚRS 2019 02
	PP		drát průměr 8 mm AlMgSi					
	VV		20,25		20,250			
	VV		Součet		20,250			
368	K	210220221	Montáž tyčí jímání délkou do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž tyčí jímání délkou do 3 m na konstrukci ocelovou					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
369	M	354410500	tyč jímání s kovaným hrotem JK 1,0 1000 mm FeZn	kus	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		tyč jímání s kovaným hrotem JK 1,0 1000 mm FeZn					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV	tyč jímec s kovovým hrotem JK 1,0 1000 mm FeZn					
370	M	553501441R					
PP	VV	1		1,000			
VV		Součet		1,000			
PP	VV	upevňovací objímka na trubku D90-300					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
371	K	210220301					
PP	VV	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby					
VV		106		106,000			
VV		Součet		2,000			
372	M	354418850					
PP	VV	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby					
VV		106		106,000			
VV		Součet		2,000			
373	M	354419250					
PP	VV	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm					
VV		100		100,000			
VV		Součet		100,000			
374	M	354419860					
PP	VV	svorka zkusební SZ pro lano D6-12 mm FeZn					
VV		3		3,000			
VV		Součet		3,000			
375	K	210220302					
PP	VV	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojení kruhových a páskových vodičů FeZn					
VV		3		3,000			
VV		Součet		3,000			
376	M	354418600					
PP	VV	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby					
VV		33		33,000			
VV		Součet		33,000			
377	M	354418750					
PP	VV	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm					
VV		20		20,000			
VV		Součet		20,000			
378	M	354419860					
PP	VV	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
379	M	354418950					
PP	VV	svorka přípojevací SP1 k připojení kovových částí					
VV		10		10,000			
VV		Součet		10,000			
380	K	210220303					
PP	VV	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
381	M	354419050					
PP	VV	svorka přípojevací Soc k připojení okapových žlabů					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
382	K	210220372					
PP	VV	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva					
VV		301,00		301,000			
VV		Součet		301,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
363	WV		3 Součet		3,000			
	WV		úhelník ochranný OU 1,7 na ochranu svodu 1,7 m		3,000			
	PP	M 354418300	úhelník ochranný OU 1,7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2019 02
364	WV		3 Součet		3,000			
	WV		držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn		6,000	25,70	154,20	CS ÚRS 2019 02
	PP	M 354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	6,000			
365	WV		6 Součet		6,000			
	WV		Montáž vedení hromosvodné - štitků k označení svodů		6,000	62,20	186,60	CS ÚRS 2019 02
	PP	K 210220401	Montáž vedení hromosvodné - štitků k označení svodů	kus	3,000			
366	WV		3 Součet		3,000			
	WV		štitek plastový č. 31 - díla svodů		3,000	3,28	9,84	CS ÚRS 2019 02
	PP	M 354421100	štitek plastový č. 31 - díla svodů	kus	3,000			
387	WV		3 Součet		3,000			
	WV		Montáž měděných vodičů CY 10 mm2		50,000	11,00	550,00	R-polozka
	PP	K 210800016R	Montáž měděných vodičů CY 10 mm2	m	50,000			
388	WV		50,00 Součet		50,000			
	WV		vodič silový s Cu jádrem CY 10 mm2		50,000	34,30	1 715,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	M 341413040	vodič silový s Cu jádrem CY 10 mm2	m	50,000			
389	WV		50,00 Součet		50,000			
	WV		Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 4 mm2 uložených volně		50,000	16,90	845,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	K 210800526	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 4 mm2 uložených volně	m	50,000			
390	WV		50,00 Součet		50,000			
	WV		vodič silový s Cu jádrem CY HO7 V-U 4 mm2		50,000	8,90	445,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	M 341408250	vodič silový s Cu jádrem CY HO7 V-U 4 mm2	m	50,000			
391	WV		50,00 Součet		50,000			
	WV		Montáž potrubí		9,000	1 320,00	11 880,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	D 23-M 230200116	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky do DN 50	m	9,000			
392	WV		9,00 Součet		9,000			
	WV		Nasunutí potrubní sekce do chráničky jinorovně s výškovou nespojením potrubí do DN 50		9,000			
	PP	PSC	Poznáška k soudovému par.		9,000			
393	WV		12 Součet		12,000			
	WV		Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista		12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	D HZS	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	12,000			
394	WV		8 Součet		8,000			
	WV		Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný		8,000	600,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 02
	PP	K HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	8,000			